

## Parda i spotkanie z superbohaterami

25-07-2024



Grafika: UM Dzierżoniów

**Parada klubów sportowych, stowarzyszeń i organizacji działających w Dzierżoniowie oraz postaci superbohaterów wyruszy 1 września o godz. 14.00 spod pomnika Jana Pawła II. Niedługo po tym Aleję Bajkowych Gwiazd wypełnią atrakcje przygotowane z myślą o wszystkich pokoleniach dzierżoniowian. Odstąpienie tablicy kolejnej bajkowej gwiazdy, prezentacje sportowe, tance i wokalne oraz potyczki rodzinne.**

Koziołek-Matołek – to bajkowa gwiazda, która zwyciężyła w tegorocznym plebiscycie przeprowadzonym w dzierżoniowskich placówkach senioralnych. Superbohater znajdzie swoje symboliczne miejsce na Alei Bajkowych Gwiazd, a odstąpienie pamiątkowej tablicy nastąpi podczas festynu Łączymy Pokolenia - 1 września.

Doskonałą, wielopokoleniową zabawę rozpoczniemy od parady. Barwnym korowodem przez miasto przemaszerują bajkowi bohaterowie, przedstawiciele klubów sportowych, stowarzyszeń, fundacji oraz organizacji działających w Dzierżoniowie. Parada na czele z orkiestrą dęta i mażoretkami, przemaszeruje ul. Świdnicką, Diorowską i Sikorskiego na Aleję Bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie. Tam około godz. 14.30 rozpocznie się piknik.

Finałem przemarszu będzie odsłonięcie tablicy Koziółka-Matołka, który dołączy do Spidermana, Sponge Boba, Harrego Pottera, Elsy z Krainy Lodu, Misia Uszatka, Minionków, Reksia, Pszczółki Mai, Vaiany i Smerfetki, Kopciuszka, czy Psiego Patrolu.

### **Trasa przemarszu:**

- Start - ul. Świdnicka (odcinek wyłączony z ruchu, prowadzący do Rynku)
- odcinek 150 m - od startu do skrzyżowania ul. Świdnickiej z ul. Daszyńskiego
- odcinek 250 m - od krzyżowania ul. Świdnickiej do skrzyżowania ul. Świdnickiej z ul. Kościuszki
- odcinek 200 m - od skrzyżowania ul. Świdnickiej z ul. Kościuszki do skrzyżowania ul. Świdnickiej z ul. Diorowską
- odcinek 430 m - od skrzyżowania ul. Świdnickiej z ul. Diorowską do Ronda Gruzińskiego
- odcinek 350 m od Ronda Gruzińskiego do wejścia na Aleję Bajkowych Gwiazd

Później nie zabraknie czasu na wspólne zdjęcia z superbohaterami – tymi bajkowymi i rzeczywistymi – sportowcami, tancerzami, wokalistami - podczas pikniku i pokazów na Alei Bajkowych Gwiazd.

Przygotowano też moc atrakcji z myślą o wszystkich pokoleniach dzierżoniowian, ale w szczególności dla najmłodszych. Będą dmuchane zamki, animacje, balonowe zoo, gry i potyczki rodzinne oraz teatrzyki. W programie są również pokazy tańca oraz pokaz mażorettek. Dla uczestników potyczek rodzinnych przewidziano słodki poczęstunek oraz darmowe dmuchańce, a dla wszystkich chętnych i bezpłatne znakowanie rowerów przez strażników miejskich.

Nie zabraknie stoisk organizacji i stowarzyszeń, możliwości zapisów na zajęcia, sprzedaży domowego ciasta i wyrobów rękodzielniczych. Piknik potrwa do godz. 17.30.